
ЧЕРВОНОСЛОБІДСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 1 

ЧЕРВОНОСЛОБІДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 
 

31.05.2023 с. Червона Слобода       № 10-У 
 

 

 

Про зарахування учнів до 1-х класів  
 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про 
загальну середню освіту», відповідно до пункту 20, частини 4, статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 13 Закону України 

«Про освіту», порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, рішення виконавчого комітету Червонослобідської 
сільської ради від 21.02.2020 № 36, розпорядження Червонослобідської 
сільської ради від 02.03.2023 №45, з метою забезпечення права на освіту та 

незалежної організації і проведення прийому дітей до 1 класу у 2023-2024 
навчальному році та на підставі поданих заяв батьків  
 

НАКАЗУЮ: 
 

 Зарахувати до 1-х класів Червонослобідського закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Червонослобідської сільської ради 

Черкаської області таких учнів: 
 

1 Базильова  
2 Басару  

3 Белан  
4 Бойка  
5 Волошина  

6 Гаврюшова  
7 Головко  

8 Давиденко  
9 Доценко  

10 Катренко  
11 Кислу  

12 Коваленка  
13 Маніла  

14 Ніколаєнка  
15 Огородника  

16 Полуніну  



17 Пономаренко  
18 Рідченка  

19 Старову  
20 Стельмашову  
21 Тереню  

22 Шевченка  
23 Яструбінського  

24 Яцуру  
 

 
Директор      Анатолій САМОХОТОВ 

 
  

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ 
 

Директор Червонослобідського  ЗЗСО І-ІІІст. №1 

    А.Самохотов 

« » 2023 


